

Alumniopiskeluoikeuden yleiset periaatteet, tarkenne

Tampereen yliopiston tutkintosäännön 6§:n mukaan Tampereen yliopistossa (tai sen edeltäjissä) ylemmän korkeakoulututkinnon tai tohtorin tutkinnon suorittaneelle voidaan myöntää alumniopiskelijan erillinen opiskeluoikeus. Alumniopiskelijan oikeus voidaan myöntää myös Tampereen yliopistossa (tai sen edeltäjissä) alemman korkeakoulututkinnon suorittaneelle, jolla ei ole opiskeluoikeutta ylempään korkeakoulututkintoon samassa koulutuksessa. Opiskeluoikeuden myöntää dekaani.

Vararehtorin päätöksellä 18.2.2019 TAU/514/501/2019 on täsmennetty alumniopiskelijan erillisen opiskeluoikeuden yleiset periaatteet. Tällä päätöksellä täydennetään aiemmin 18.2.2019 tehtyä päätöstä siten, että tutkinto-ohjelmien omien opintojen lisäksi alumniopiskelijan erillinen opiskeluoikeus voidaan myöntää myös kielikeskuksen erikseen nimeämiin opintoihin, mikäli hyväksymisen edellytykset täyttyvät. Tämän täydennyksen ensisijaisena tarkoituksena on avata alumniopiskelumahdollisuus suomi toisena kielenä (S2) opintojaksoille, jotka sijoittuvat vähintään taitotasolle B1.

Alumniopiskeluoikeuden yleiset periaatteet

Tampereen yliopistossa (tai sen edeltäjissä) ylemmän korkeakoulututkinnon tai tohtorin tutkinnon suorittaneelle voidaan myöntää alumniopiskelijan erillinen opiskeluoikeus. Alumniopiskelijan oikeus voidaan myöntää myös Tampereen yliopistossa (tai sen edeltäjissä) alemman korkeakoulututkinnon suorittaneelle, jolla ei ole opiskeluoikeutta ylempään korkeakoulututkintoon samassa koulutuksessa. Opiskeluoikeuden myöntää dekaani.

Erillistä alumniopiskeluoikeutta voi hakea sen tutkinto-ohjelman opintoihin, jossa tutkinto on suoritettu. Alumniopiskelijan opiskeluoikeus voidaan myöntää myös toisen tutkinto-ohjelman, tiedekunnan, tai kielikeskuksen erikseen nimeämiin opintoihin, mikäli hyväksymisen edellytykset täyttyvät. Tiedekunta voi esimerkiksi edellyttää, että tutkintoon on sisällynyt kyseisen tutkinto-ohjelman opintoja vähintään 15-25 opintopistettä.

Tiedekunnilla ei ole velvoitetta ottaa alumniopiskelijoita.

Alumniopiskelu on maksutonta valmistumista seuraavan lukuvuoden loppuun asti. Yliopiston lukuvuosi on 1.8.–31.7. Jos opiskelija valmistuu esimerkiksi toukokuussa, hän voi täydentää opintojaan maksutta seuraavan vuoden heinäkuun loppuun asti. Tämän jälkeen opinnot ovat maksullisia. Alumniopintojen maksujen osalta noudatetaan, mitä valtioneuvoston asetuksessa yliopistojen toiminnasta perittävistä maksuista (1082/2009) sekä asetuksen muutosten nojalla päätetään.

Vararehtori, koulutus

09.02.2022

Alumniopiskelijan opiskeluoikeus voi olla enintään kahdessa opintokokonaisuudessa samanaikaisesti. Myönnetty opiskeluoikeus on voimassa enintään kaksi vuotta. Alumniopiskelijaksi hakeville ei ole yleensä erillistä hakuaikaa eli haku on jatkuva. Tiedekunnat voivat antaa hakua koskevia tarkempia ohjeita.

Marja Sutela
vararehtori, koulutus

- Esittelijä Taru Koskinen, palvelupäällikkö, koulutuksen johtamisen tuki
- Jakelu Tiedekunnat, Kielikeskus, Koulutus ja oppiminen
- Tiedoksi Korkeakoulu yhteisö
- Allekirjoitus Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Tampereen yliopiston asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa Tampereen yliopistolta.